2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2017

       № 24
г.Нефтеюганск
О назначении публичных слушаний по внесению изменений в регулярную городскую маршрутную сеть автомобильного транспорта общего пользования на территории города Нефтеюганска
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона             от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города от 25.09.2013 № 635-V, постановлением администрации города Нефтеюганска от 30.11.2009 № 2616 «Об утверждении регулярной городской маршрутной сети автомобильного транспорта общего пользования на территории города Нефтеюганска», в целях обеспечения качественного и безопасного обслуживания пассажиров и совершенствования организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на территории города постановляю:

1.Назначить публичные слушания по внесению изменений в регулярную городскую маршрутную сеть автомобильного транспорта общего пользования на территории города Нефтеюганска (далее - публичные слушания) в форме общественного обсуждения с жителями города на 22.05.2017.

Место проведения публичных слушаний: помещение актового зала департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска, расположенное по адресу: город Нефтеюганск, улица Строителей, строение 4/1.

Время начала публичных слушаний: 17 часов 30 минут по местному времени.

2.Утвердить состав организационного комитета по организации и проведению публичных слушаний по внесению изменений в регулярную городскую маршрутную сеть автомобильного транспорта общего пользования на территории города Нефтеюганска согласно приложению.

3.Определить департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска (далее - департамент) (Хузин Л.Ф.) органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний.

4.Департаменту:

4.1.Организовать и провести публичные слушания по внесению изменений в регулярную городскую маршрутную сеть автомобильного транспорта общего пользования на территории города Нефтеюганска.

4.2.Организовать сбор замечаний и предложений по внесению изменений в регулярную городскую маршрутную сеть автомобильного транспорта общего пользования на территории города Нефтеюганска.

4.3.Подготовить заключение о результатах публичных слушаний, обеспечить его обнародование (опубликование) и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет в течение десяти календарных дней со дня их проведения.

5.Определить помещение департамента, расположенное по адресу: город Нефтеюганск, улица Строителей, строение 4/1, кабинет № 111, местом приёма предложений и замечаний в письменной форме по внесению изменений в регулярную городскую маршрутную сеть автомобильного транспорта общего пользования на территории города Нефтеюганска.

6.Установить срок приёма предложений и замечаний по проекту до 19.05.2017.

7.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
8.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

9.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев
Приложение

к постановлению
главы города

от 17.04.2017 № 24
Состав
организационного комитета по организации и проведению публичных слушаний по внесению изменений в регулярную городскую маршрутную сеть автомобильного транспорта общего пользования на территории города Нефтеюганска
	Тальянов О.Ю.

	-заместитель главы города Нефтеюганска

	Хузин Л.Ф.

	-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска

	Сахаров А.Н.

	-заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска

	Ромашко С.В.

	-начальник отдела по транспорту и автодорогам департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска

	Маташкова В.В.

	-начальник организационно-правового отдела департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска.